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     SHOQËRIA “ALBPETROL” SH.A. 

 

Nr. ______ Prot.                             Patos, më ___.04.2023 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Data 27.04.2023 

Nga: “Albpetrol” sha – Patos 

Drejtuar: OE, " VESA 2014" shpk me NUIS L42612401O, me adresë: Lagjja “16 Prilli”, Rruga 

“Llukan Toska”, afër stadiumit , Fier. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  me mjete elektronike  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-65060-04-05-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Tel avolzhimi + materiale ndihmëse” 

Kohëzgjatja e kontratës është 30 ditë  nga data e lidhjes së kontratës. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 32 datë 11 Prill 2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.    

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë ofertuesi  i 

mëposhtëm me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

 

1. Operatori Ekonomik "VESA 2014" shpk me NUIS L42612401O, me vlerë oferte në total 

9,142,800 lekë (pa TVSH). 

 

 

*  *  * 

 

Nuk ka patur operatorë ekonomikë të skualifikuar 
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE, " VESA 2014" shpk me NUIS 

L42612401O, me adresë: Lagjja “16 Prilli”, Rruga “Llukan Toska”, afër stadiumit, Fier, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9,142,800 (nëntë milion e njëqind e dyzet e dy mijë e 

tetëqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si Ofertë e suksesshme. 

  

*  *  * 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Eltar DEDA 

 

 

 

 

NË MUNGESË DHE ME VENDIM 

 

DREJTORI ORGANIZATIV 

 

Arben BEQIRAJ 

 

 

 

 

 

 

 


